
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
П Р И К А З  

 

29.10.2020г. № 161/1  
    
 Об             участии      в    работе     

региональной очно-заочной 
подготовки олимпиадного резерва 

 
 
 

В соответствии с письмом МОиН Челябинской области от 28.10.2020г. № «Об 
организации работы региональной очно – заочной подготовки олимпиадного резерва в 
2020 году», в целях эффективной подготовки обучающихся к участию в региональном и 
заключительном этапах всероссийской олимпиады школьников в 2020 – 2021 учебном 
году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в работе региональной очно-заочной подготовки олимпиадного 
резерва в ноябре – декабре 2020 года по обществознанию, которое будет осуществляться с 
использованием возможностей дистанционных технологий и электронного обучения. 

2. Руководителю МБОУ «СОШ № 2» (Герц А.П.): 
- обеспечить участие ученицы 11 класса Кабаковой Анстасии в работе 

региональной очно – заочной подготовки олимпиадного резерва; 
- назначить Бессмертных Е.А.. учителя истории и обществознания педагогом – 

тьютором участницы региональной очно – заочной подготовки олимпиадного резерва. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Начальник управления 

образования                                                                             И.Г.Кондакова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Лукиных И.Н. 
2-19-70 
Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОУ-1 


